c) os investimentos previstos para os exercícios de 2015, 2016 e 2017 
perfazem o montante de R$ 3.600,000 (três milhões e seiscentos mil reais); 

Voto do Vogal Vereador Rog 

Pela aprovação deste projeto. 

eiro Baldoni: 

d) o faturamento estimado para os exercícios de 2015, 2016 e 2017 perfaz 
o montante de R$ 14.420.000,00 (quatorze milhões e quatrocentos e vinte mil 
reais); 

e) a empresa possui, atualmente, 18 funcionários e previsão de geração de 
55 empregos diretos e 45 empregos indiretos para os exercícios de 2015, 2016 e 
2017; 

O a contribuição à arrecadação do Município com os tributos diretos e/ou 
por meio dos percentuais constitucionalmente previstos sobre os tributos federais e 
estaduais,está estimada em R$ 217.387,32 (duzentos e dezessete mil, trezentos e 
oitenta e sete reais e trinta e dois centavos). 

Este projeto é meramente autorizativo. Todo procedimento necessário à 
celebração da escritura pública e seu registro é de responsabilidade da Prefeitura. 

Por todos esses motivos, sou favorável à aprovação deste projeto.